
Arboretum ja Moision kartano Elimäellä

Jyrkilä Oy Aittakorventie 2 050-3866001
Y-tunnus: 1971600-9 48400 Kotka matkat@jyrkila.com

Arboretum ja Moision kartano Elimäellä
08.05.2018

 

Moision kartano on C.L. Engelin suunnittelema ja Forselleksen suvun rakennuttama pian 200-vuotias empirekartano, joka
on viimeisenkahdenkymmenen vuoden ajan toiminut Hasun suvun taidekokoelman kotina, muun yritystoiminnan
lisäksi. Seija ja Pentti Hasun kokoelmaan on kuulunut jo vuosikymmenten ajan vanha maalaus, joka oli
askarruttanut omistajiaan jo pitkään. Taidetutkimuslaitos Recenartin tutkimus paljasti osan taulun
salaisuuksista. Suurikokoisen öljyvärimaalauksen keskiössä on nainen, joka on poissa tolaltaan. Kaksi muuta naista
tukee häntä. Asetelmassa on jotain raamatullista, mutta naisilta puuttuvat kaikki attribuutit eli tunnusmerkit,
joiden perusteella heidät voisi tunnistaa. Keitä he ovat ja mitä on tapahtunut? Kuka on maalannut teoksen, milloin
ja missä?

Elimäellä sijaitseva Arboretum Mustila on Suomen vanhin ja suurin arboretum eli puulajipuisto. Vuodesta 1902
lähtien valtioneuvos A. F. Tigerstedtin perustamassa arboretumissa on koeviljelty koti- ja ulkomaisten puulajien
kestäviä alkuperiä laajoissa tutkimusmetsiköissä ja ainutlaatuisessa metsäpuutarhassa. Mustila tunnetaan
erityisesti eksoottisista havupuumetsiköistään sekä kesäkuussa kukkivista sadoista alppiruusuista ja atsaleoista.
Arboretum myös myy kylmänkestävien puiden ja pensaiden siemeniä ja pikkutaimia.

Matkan ohjelma: 

10:00 Aamukahvit suolaisen kera Susikosken sillalla. Mahdollisuus ostaa paikallisten tuottajien tuotteita

11:00 Arboretum Mustila. Opastettu kierros sekä mahdollisuus ostosten tekoon. 

13:00 Opastettu kierros Moision kartanossa ja tutustuminen näyttelyyn. Lounas Kulttuuritien herkkupöydästä.
Paluulähtö n klo 15:30

Matkan hinta 65€ sis. aamukahvit Susikosken sillalla, opastettu kierros Arboretumissa, opastettu kierros Moision
kartanolla sekä herkullinen lounas Kartanon pitopöydästä.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

08:20 Kotka - Jyrkilän tallit 65 €
08:40 Kotka - Kotkan linja-autoasema 65 €
09:00 Kotka - Karhulan linja-autoasema 65 €
09:10 Kotka - Leikarin pysäkki 65 €
09:20 Hamina - Haminan linja-autoasema 65 €
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Matkapaketti sisältää
Kahvit, opastukset ja lounas

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


